19.06.2019г. № 24-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТЫРГЕТУЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЫРГЕТУЙ» ОТ 15.04.2019г. № 18–П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ Положения о старосте сельского населенного пункта»
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 12 февраля 2019 года № 5-ОЗ «Об отдельных вопросах статуса старосты сельского населенного пункта в Иркутской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Тыргетуй», администрация муниципального образования «Тыргетуй»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Тыргетуй» от 15.04.2019г. № 18-П «Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта».
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Тыргетуйский вестник» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Тыргетуй» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Тыргетуй» Ситявину Л.Н.
Глава муниципального образования «Тыргетуй»

Л.Н. Ситявина